
12
0

10
80

4015

5 50 15 40

5 65 40

40
80

chiodi Anker n° 2 Ø6/60

chiodi Anker n° 3x2 Ø6/60

piatto 86x120x5

piastra incassata nella trave
175x86x5

costola 65x120x10

montante 30x40

Sezione 2-2

12
0

10
80

92
0

80

24
0

10
80

10
30

40151.450

1.504 5 65 40

40
80

mensola in LL di larice 16x24

banda in neoprene

lastra in serizzo fiammatosoglia in serizzo fiammato

cappotto in lana di roccia

n° 1 perno ⏀16/120 a mensola
da inghisare con resine
nella lastra e nella mensola

montante 30x40

corrimano in LL di larice 20x8

p=1%

n° 2 viti affiancate Wurth
Assi plus VG TPS ⏀8/300

(in caso di interferenza
con travi solaio)

tirafondo ⏀12/360

25
36

25

15 50 50 60 5 65 40

38
10

38

86

175

30

fori Ø7

costola 65x120x10

montante 30x40

piatto 86x120x5

mensola in LL di larice 16x24

QUOTE IN mm

2

2

Pianta

0,18 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,18

0,
08

1,
00

montante 30x40

particolare 2

QUOTE IN m

2,40

0,85

0,10 7,65 0,10

mensola in LL di larice 16x24 filo lastra in pietra

0,10 0,08 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,18

0,
05

1,
51

-0,07
-0,07

travi esistenti 18x18

80

15 70 15
100

corrimano in LL di larice 20x8

piatto 100x5 con n° 2
chiodi AnkerØ6/40
a piantone

40
80

12
0

15 56 15

86

montante 30x40

piatto 86x120x5

fori Ø7

14/01/2019

B0SCHI-GRUGNI

Ingegner ia  Civ ileArchitet tura

via Cantarana, 9 _ Domodossola (VB)
boschi-grugni@tiscali.it    0324-45927

cf/p.IVA: ####
via Interpoderale _
28853 Coimo di Druogno (VB)
giomarga61@gmail.com

Committente

Sito

Progetto

A S S O C I A T I

revisione n°_ data

0_  

1:5, 1:10, 1:25

Attacco parapetto 1:5Sezione trasversale 1:10

Prospetto 1:25

Pianta balcone 1:25

Corrimano 1:5

Particolare 2 1:5

Pr ov inc ia  Ver bano-
Cus io_ Osso la

Sig.ra
ANTONIETTA NERI

RI ST RUT T URAZ I ONE
EDILIZ IA
con par ziale modi f ica del la
d est i nazi one d ' uso con
cr eazi one d i una  nuov a
uni tà i mmobi l i ar e

PROGETTO ESECUTIVO

COMUNE DI DRUOGNO

Fase progetto:

Data

Foglio 5 - mapp. 357 sub. 2

Pe-12
Disegno

Balcone

Scala


	Pe-12 Balcone

